



G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: **Stengl Consulting, s.r.o.**
Sídlo alebo miesto podnikania: **Sumbalova 1/A, 841 04 Bratislava**
IČO uchádzača: **35 785 616**
Kontaktná osoba uchádzača: **Ing. Roman Kuchár, konateľ**

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	34.925,00	34.925,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	50,00	50.000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				84.925,00
DPH v EUR (20%):				16.958,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				101.910,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH.

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave dňa 17.05.2021

.....
Ing. Roman Kuchár,
konateľ
Stengl Consulting s.r.o.



G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Konceptia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: NOVACO s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Prievozská 1307/9, 821 09 Bratislava
IČO uchádzača: 50689801
Kontaktná osoba uchádzača: Mgr. Matej Prokypčák

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	44 900,00	44 900,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	55,00	55 000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				99 900,00
DPH v EUR (20%):				19 980,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				119 880,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
 V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
 V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH.

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave dňa 13.5.2021

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:
 Mgr. Matej Prokypčák, konateľ
 titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, pečiatka

NOVACO
ENERGETICKÉ SLUŽBY
 9, 821 09 Bratislava
 DIČ: 2120457603
 p.sk Web: www.novaco.sk
 950 278 368

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: Atos IT Solutions and Services s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Pribinova 19/7828, 811 09 Bratislava,
IČO uchádzača: IČO: 45 650 276
Kontaktná osoba uchádzača: Jana McDonnell, Bid Support Specialist, M: +421 917 627 419, e-mail: jana.mcdonnell@atos.net

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	44 710,00	44 710,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1 000	45	45 000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				89 710,00
DPH v EUR (20%):				17 942,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				107 652,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

Atos



V Bratislave dňa 17.5.2021

Ing. Pavel Struhárik, konateľ

Atos IT Solutions and Services s.r.o.

Sídlo spoločnosti:
Pribinova 19/7828
811 09 Bratislava, Slovakia
Tel.: + 421 2 6852 6801
www.sk.atos.net

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 66638/B, IČO: 45 650 276, IČ DPH: SK2023110661

Bankové spojenie:

EUR na účet č. 1097895000/1111, IBAN: SK27 1111 0000 0010 9789 5000, SWIFT: UNCRSKBX

CZK na účet č. 1097895035/1111, IBAN: SK52 1111 0000 0010 9789 5035, SWIFT: UNCRSKBX

USD na účet č. 1097895043/1111, IBAN: SK30 1111 0000 0010 9789 5043, SWIFT: UNCRSKBX

**NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA**

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: BBI Int., a. s.
Sídlo alebo miesto podnikania: Röntgenova 28, Bratislava 851 01
IČO uchádzača: 45 640 874
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Mgr. Marián Magna

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	55.000,00	55.000,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	40,00	40.000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				95.000,00
DPH v EUR (20%):				19.000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				114.000,00

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.*
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH.

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave, 14. 05. 2021



.....
JUDr. Andrej Veselský, MSc.
predseda predstavenstva
BBI Int., a. s.

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: ENVIROS, s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Dykova 53/10, 101 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika
IČO uchádzača: 61503240
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Jan Pejter

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	119 000	119 000
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	40	40 000
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				159 000
DPH v EUR (20%):				31 800
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				190 800

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE ~~NI JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Prahe

dňa 20. 5. 2021

ENVIROS, s.r.o.

Dykova 53/10, 101 00 Praha
4 007 498 E office@enviros.cz
61503240 DIČ: CZ61503240
www.enviros.cz

2

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:
Ing. Jindřich Pavelka, prokurista

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: **Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti**
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: **Euro Dotácie, a.s.**
Sídlo alebo miesto podnikania: Na Šefranici 1280/8, 010 01 Žilina
IČO uchádzača: 36 438 766
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Peter Sládek, predseda predstavenstva

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	64 000,00	64 000,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	35,00	35 000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				99 000,00
DPH v EUR (20%):				19 800,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				118 800,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * ~~JE~~ / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Žiline dňa 20.05.2021



Euro Dotácie, a.s.
Na Šefranici 1280/8, 010 01 Žilina
36 438 766

Ing. Peter Sládek
predseda predstavenstva

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služieb
Predmet zákazky: Vypracovanie koncepčného dokumentu „Koncepcia uplatnenia SMART princípov v rozvoji verejných politík Banskobystrického samosprávneho kraja“ a poskytovanie konzultačnej činnosti
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: PricewaterhouseCoopers Advisory s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Karadžičova 2, 815 32 Bratislava
IČO uchádzača: 45 980 144
Kontaktná osoba uchádzača: Andrej Paulík

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Položka	Merná jednotka (MJ)	Počet	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	celok	1	47 700,00	47 700,00
Cena za konzultačné služby	osobohodina	1000	60,00	60 000,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH:				107 700,00
DPH v EUR (20%):				21 540,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (návrh na plnenie kritéria):				129 240,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že ☒ JE / ☐ NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.



V Bratislave, dňa 19.5.2021

.....
Ivo Doležal, partner a konateľ
PricewaterhouseCoopers Advisory s.r.o.

Detail ponuky/žiadosti #34612 - Brand Institute, o.z.

Základné informácie

Ponuka

Komentáre

Stav: Vylúčená

Editovať

Pridať dokument

Splnil

Vylúčiť

Zneplatniť

Exportovať do XLS

Skontrolovať prepočet

Zaradenie dokumentu	Názov súboru	Nahrané	Pôvod	
Návrh uchádzača na plnenie kritéria	BrandInstitute_Ponuka_BB_v2.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	
Doklady a dokumenty na preukázanie splnenia podmienok účasti vo verejnom obstarávaní	DX-2500N_20210520_155314.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	
Doklady a dokumenty na preukázanie splnenia podmienok účasti vo verejnom obstarávaní	Príloha c. 2 SP - Cestne vyhlásenie k podmienkam ucasti.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	
-	AndrejKona_CV_19042021.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	
-	CV-Europass-20180509-Chochol-SK.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	
-	Expert=Eva Hanulakova.pdf	21.05.2021 08:58:22	Ponuka/žiadosť	

Číslo	Položka	Množstvo	Jednotka	Cena celkom s DPH	Jednotková cena bez DPH	% DPH	Jednotková cena vrátane DPH (Kritérium hodnotenia)
001.	Cena za vyhotovenie koncepčného dokumentu	1	celok	8 950,00	8 950,00	-	8 950,00
002.	Cena za konzultačné služby	1000	osobohodín	90 000,00	90,00	-	90,00
Celkom:					98 950,00		98 950,00